כך, ניתן יהיה לבחון את היבטי האמון שניתן לייחס לעותר וביתר שאת. בהתאם להחלטת וועדת קטיגוריות, תישמר זכותו של העותר לשוב ולפנות לבית המשפט, במסגרת עתירה חדשה ככל שיהיה בכך צורך. אם תוגש עתירה חדשה, היא תקבע לדיון בהקדם ושלא על פי סדר הדברים הרגיל.

בכפוף לאלו, העתירה מתקבלת בחלקה.

**ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ז, 03/05/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארז יקואל , שופט**